
 

 

CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO PROCESSO 

SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 65/2022 

RESULTADO FINAL 

 
 

CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL 
 
 
 
 

CURSO AGRICULTURA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23341 CICERA JUCELIA SA DOS SANTOS Classificado 

2 20578 VIVIAN KARINE DA SILVA Classificado 

3 20480 ANDRESSA EMANUELLA ALVES GARCIA Classificado 

4 23496 CECILLIA BIANCA ROCHA DOS SANTOS Classificado 

5 22044 ELLEN CONCEIÇÃO SANTANA Classificado 

6 25331 NOEMI MARTINA DOS SANTOS Classificado 

7 20490 EDNA COSTA LUZ Classificado 

8 24722 CAIO VANDERLEI LARANJEIRA DOS ANJOS Classificado 

9 22410 APARECIDA JAMIRES NASCIMENTO SANTANA Classificado 

10 20479 RYAN DOS SANTOS SOUSA Classificado 

11 20693 JOSE ILTON DOS SANTOS MACEDO Classificado 

12 23397 LÍVIA MARIA DOS SANTOS Classificado 

13 21437 JÉSSICA YURI FERREIRA DE Classificado 

14 21250 AMANDA DA SILVA LIMA Classificado 

15 22091 ALESSANDRO DA SILVA FEITOSA Classificado 

16 24514 MARIA FERNANDA NASCIMENTO ARAUJO Classificado 

17 25353 DEBORA RAIANE DA SILVA LIMA Classificado 

18 25336 VITORIA KAILANE ARAUJO DOS SANTOS Lista de espera 

19 20902 JULIANA SANTOS LIMA Lista de espera 

20 25360 WESLLY SILVA COELHO DA LUZ Lista de espera 

21 24653 VINICIUS DOS SANTOS VIANA Lista de espera 

22 25316 KENEDE SAMUEL DA SILVA Lista de espera 

23 24036 EDENILTON DA CONCEICAO Lista de espera 

24 21475 RUDRIELY THAIS SOUZA DE ALENCAR Lista de espera 

25 20702 REINALDO ARAUJO CARDOSO Lista de espera 

26 20511 NELMA SOUZA DA SILVA Lista de espera 

27 23375 VICTOR SANTOS BRITO Lista de espera 

28 20741 SAMIA GABRILA SILVA LEANDO Lista de espera 

29 23791 TAMIRES DJAIR DA SILVA Lista de espera 

30 24511 MARIA EDUARDA DA SILVA AMORIM Lista de espera 

31 25230 JOSÉ DE SÁ TORRES FILHO Lista de espera 

32 24907 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS Lista de espera 

33 24334 GLAUBER MATIAS MENEZES LYRA Lista de espera 

34 21036 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA Lista de espera 

35 21380 JOSÉ LUCAS MATOS SOUSA Lista de espera 



 

Classificação Inscrição Nome Situação 

36 20659 DAVID MIQUÉIAS DE OLIVEIRA GOMES Lista de espera 

37 23899 MARIA KLARA OLIVEIRA DA SILVA Lista de espera 

38 20393 GEOVANA DOS SANTOS CAVALCANTE Lista de espera 

39 21779 PABLO DANIEL DE QUEIROZ SANTOS Lista de espera 

40 23180 RUTE DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

41 22216 FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA JUNIOR Lista de espera 

42 21905 MARIA CICERA DA SILVA Lista de espera 

43 20658 MARIA CLARA NOGUEIRA BARROS Lista de espera 

44 20345 RIVONILDO MARTINS DE SOUZA Lista de espera 

45 21153 KASSYA JOANA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

46 20816 NATALIA PEREIRA DA CRUZ Lista de espera 

47 24662 CICERA APARECIDA ALVES DA SILVA Lista de espera 

48 23199 HENRIQUE IZIDIO SANTOS SILVA Lista de espera 

49 25215 LUIS GUSTAVO SANTOS SILVA Lista de espera 

50 22218 JUCILEIDE MARIA DE JESUS Lista de espera 

51 20560 BEATRIZ SILVA CRUZ Lista de espera 

52 25362 ADÃO SINEZIO DAS NEVES SILVA Lista de espera 

53 22871 RENATO DE SOUSA SILVA Lista de espera 

54 21057 CECÍLIA NICOLI PEREIRA LIMA Lista de espera 

55 21637 AMANDA KELY PEREIRA DA SILVA Lista de espera 

56 24212 MARCIO SILVA DE ARAUJO Lista de espera 

57 23648 MILENA DA CONCEIÇÃO PEREIRA Lista de espera 

58 20800 RANDERSON CHARLENSON DA SILVA BARROS Lista de espera 

59 24176 JESSICA CRISTINA SOUSA SILVA Lista de espera 

60 25057 CARLOS EDUARDO PAULINO FERREIRA Lista de espera 

61 24551 JOÃO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO Lista de espera 

62 22008 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS Lista de espera 

63 21329 CRISTIAN DO NASCIMENTO DE SOUZA Lista de espera 

64 23863 NATÁLIA SOARES GOMES Lista de espera 

65 21155 CRISTINA MAYARA BARROS DOS SANTOS Lista de espera 

66 22483 ANA MARIA DA SILVA SANTANA Lista de espera 

67 22666 JÉSSICA DE SOUZA BARBOSA Lista de espera 

68 20351 BRUNA CASTRO SILVA Lista de espera 

69 25126 CÍCERO JOSÉ DO NASCIMENTO Lista de espera 

70 20884 MARIA CLARA BARROS DOS SANTOS Lista de espera 

71 24019 ANGELICA MARIA SILVA CORREIA DOS SANTOS Lista de espera 

72 25001 DANIELE LUIZA TELES DE SOUZA Lista de espera 

73 25002 TAMIRES COSTA SILVA Lista de espera 

74 24920 GENEILSON ARAUJO GOMES Lista de espera 

75 23381 DIOGO PESQUEIRA BRUCE Lista de espera 

76 24008 LUCAS DA SILVA BARBOSA Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

32 1 24907 PEDRO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS Classificado 

42 2 21905 MARIA CICERA DA SILVA Classificado 



 

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência, 

Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

67 1 22666 JÉSSICA DE SOUZA BARBOSA Classificado 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

13 1 21437 JÉSSICA YURI FERREIRA DE Classificado conforme item 4.12 

16 2 24514 MARIA FERNANDA NASCIMENTO ARAUJO Classificado conforme item 4.12 

20 3 25360 WESLLY SILVA COELHO DA LUZ Classificado 

21 4 24653 VINICIUS DOS SANTOS VIANA Classificado 

23 5 24036 EDENILTON DA CONCEICAO Classificado conforme item 7.9 

25 6 20702 REINALDO ARAUJO CARDOSO Classificado conforme item 7.9 

34 7 21036 MARIA LUIZA PEREIRA BOMFIM DA SILVA Lista de espera 

40 8 23180 RUTE DA SILVA OLIVEIRA Lista de espera 

45 9 21153 KASSYA JOANA DA SILVA SANTOS Lista de espera 

46 10 20816 NATALIA PEREIRA DA CRUZ Lista de espera 

53 11 22871 RENATO DE SOUSA SILVA Lista de espera 

68 12 20351 BRUNA CASTRO SILVA Lista de espera 

71 13 24019 ANGELICA MARIA SILVA CORREIA DOS SANTOS Lista de espera 

73 14 25002 TAMIRES COSTA SILVA Lista de espera 

74 15 24920 GENEILSON ARAUJO GOMES      Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

51 1 20560 BEATRIZ SILVA CRUZ Classificado 

63 2 21329 CRISTIAN DO NASCIMENTO DE SOUZA Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

15 1 22091 ALESSANDRO DA SILVA FEITOSA Classificado conforme item 4.12 

19 2 20902 JULIANA SANTOS LIMA Classificado 

29 3 23791 TAMIRES DJAIR DA SILVA Classificado 

30 4 24511 MARIA EDUARDA DA SILVA AMORIM Classificado 

49 5 25215 LUIS GUSTAVO SANTOS SILVA Classificado 

58 6 20800 RANDERSON CHARLENSON DA SILVA BARROS Classificado conforme item 7.9 

61 7 24551 JOÃO PAULO RODRIGUES DE CARVALHO FILHO Classificado conforme item 7.9 

62 8 22008 JEOVANI FERREIRA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.9 

69 9 25126 CÍCERO JOSÉ DO NASCIMENTO Classificado conforme item 7.9 

 

 

 



 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

8 1 24722 CAIO VANDERLEI LARANJEIRA DOS ANJOS Classificado conforme item 4.12 

33 2 24334 GLAUBER MATIAS MENEZES LYRA Classificado 

 
 

CURSO AGRICULTURA - 2ª ENTRADA (2023.2) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 25125 GIRLÂNIO EMANUEL SANTANA TORRES Classificado 

2 20994 DIEGO DA SILVA NOBRE Classificado 

3 21569 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE Classificado 

4 22336 VANDERLANYA RODRIGUES DE LIMA Classificado 

5 25419 EDINALDO DOS SANTOS SILVA Classificado 

6 24590 MANOEL MARTINHO REIS DOS SANTOS Classificado 

7 21215 KYMY URACY BARBOSA PEREIRA Classificado 

8 24071 BIANCA VITORIA LIMA DOS SANTOS Classificado 

9 21460 TIAGO MOREIRA DANTAS Classificado 

10 21911 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES COELHO Classificado 

11 21975 MARIANA NERY DE CARVALHO Classificado 

12 20847 EUGÊNIO ANTONY DELMONDES MUDO Classificado 

13 21663 JOAB SOUZA CUNHA Classificado 

14 23964 ALINE BENVENUTO TINÔCO Classificado 

15 20650 RAMIRO OLIVIER DE SOUZA Classificado 

16 20294 ALICE BEATRIZ GOMES DE SOUZA DIAS Classificado 

17 24217 YAN GUIMARAES ALVES Classificado 

18 22020 CLAUDENICE CRUZ GOMES Classificado conforme item 4.12 

19 21999 JEFERSON GABRIEL NASCIMENTO SILVA Classificado conforme item 7.9 

20 25173 LIEDSON DOS SANTOS RODRIGUES Classificado conforme item 7.9 

21 21412 HUMBERTO LUCAS GOMES DE SOUZA DIAS Classificado conforme item 4.12 

22 21280 RHAIANY ANDRIELLY BARBOSA SILVA Classificado conforme item 4.12 

23 25171 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES Classificado conforme item 7.9 

24 25276 DANIELSON DE ASSIS DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

25 21365 RANIELTON FABRICIO GOMES MENDES Classificado conforme item 4.12 

26 22090 WESLEY CARLOS DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

27 20977 ALINE MARIA MENDES DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

28 21370 GESMARIA LEITE FERNANDES Classificado conforme item 4.12 

29 23416 BRUNA KAUANE RIBEIRO DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

30 20428 MAIARA DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

31 20786 ANDRE ANTONIO DA SILVA NETO Classificado conforme item 7.9 

32 22943 VALTER LUIS DE OLIVEIRA SILVA Classificado conforme item 4.12 

33 20789 FRANCISCO DOS SANTOS BARROS JUNIOR Classificado conforme item 7.9 

34 21530 MARTA MIRANDA DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

35 21103 CATIANE ALVES GUIMARÃES Lista de espera 

36 23929 LUIZ PEDRO DE CASTRO BRITO Lista de espera 

37 23826 RONI SILVA SOUZA Lista de espera 

 



 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 20994 DIEGO DA SILVA NOBRE Classificado conforme item 4.12 

3 2 21569 KANDICY VICTORIANA ALVES MONTE Classificado conforme item 4.12 

5 3 25419 EDINALDO DOS SANTOS SILVA Classificado conforme item 4.12 

13 4 21663 JOAB SOUZA CUNHA Classificado conforme item 4.12 

14 5 23964 ALINE BENVENUTO TINÔCO Classificado conforme item 4.12 

18 6 22020 CLAUDENICE CRUZ GOMES Classificado 

21 7 21412 HUMBERTO LUCAS GOMES DE SOUZA DIAS Classificado 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 25125 GIRLÂNIO EMANUEL SANTANA TORRES Classificado conforme item 4.12 

8 2 24071 BIANCA VITORIA LIMA DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

9 3 21460 TIAGO MOREIRA DANTAS Classificado conforme item 4.12 

16 4 20294 ALICE BEATRIZ GOMES DE SOUZA DIAS Classificado conforme item 4.12 

17 5 24217 YAN GUIMARAES ALVES Classificado conforme item 4.12 

22 6 21280 RHAIANY ANDRIELLY BARBOSA SILVA Classificado 

25 7 21365 RANIELTON FABRICIO GOMES MENDES Classificado 

28 8 21370 GESMARIA LEITE FERNANDES Classificado conforme item 7.9 

30 9 20428 MAIARA DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

32 10 22943 VALTER LUIS DE OLIVEIRA SILVA Classificado conforme item 7.9 

34 11 21530 MARTA MIRANDA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

15 1 20650 RAMIRO OLIVIER DE SOUZA Classificado conforme item 4.12 

26 2 22090 WESLEY CARLOS DA SILVA Classificado 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

6 1 24590 MANOEL MARTINHO REIS DOS SANTOS Classificado conforme item 4.12 

37 2 23826 RONI SILVA SOUZA Classificado 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 

Classificação Inscrição Nome Situação 

1 23865 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA Classificado 

2 23530 EMILY MARIA ALVES MONTEIRO Classificado 

3 23820 RUAN NASCIMENTO ALMEIDA Classificado 

4 23363 MARIA VALÉRIA GONDIM Classificado 

5 24208 ANA SAMIRA DA SILVA SANTOS Classificado 

6 24110 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA Classificado 

7 21060 MARIFRANCIA TORRES DE SOUZA Classificado 

8 24249 CRISTIANA DE SOUSA BARBOSA LEAL Classificado 

9 24184 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA Classificado 

10 23120 LUCILENE DINIZ DA SILVA SANTOS Classificado 

11 25365 MARIA LUIZA DE SOUZA BARBOSA Classificado 

12 24908 ANA LUISA DA SILVA ALVES Classificado 

13 23779 ADILSON DE ARAUJO SANTOS Classificado 

14 24810 MICHELE DE OLIVEIRA SANTOS Classificado 

15 21626 FELIPY RAFAEL MARINHO PEREIRA Classificado 

16 20615 IGOR MATHEUS SOUZA SILVA DIAS Classificado conforme item 7.9 

17 23343 MIKA RAQUEL DOS SANTOS DAMASCENO Classificado conforme item 7.9 

18 22710 JOSÉ IVAN VALENTIM DA CRUZ Classificado conforme item 7.9 

19 23443 KESIA SAFIRA MIRANDA DA SILVA LIRA Classificado conforme item 7.9 

20 23647 ALEXSANDRO RODRIGUES Classificado conforme item 7.9 

21 21463 ANGÉLICA SILVERIO MOREIRA Classificado conforme item 7.9 

22 25227 MAIANE SANTANA DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

1 1 23865 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

8 2 24249 CRISTIANA DE SOUSA BARBOSA LEAL Classificado conforme item 4.12 

9 3 24184 MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

15 4 21626 FELIPY RAFAEL MARINHO PEREIRA Classificado conforme item 4.12 

17 5 23343 MIKA RAQUEL DOS SANTOS DAMASCENO Classificado 

18 6 22710 JOSÉ IVAN VALENTIM DA CRUZ Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 23530 EMILY MARIA ALVES MONTEIRO Classificado conforme item 4.12 

16 2 20615 IGOR MATHEUS SOUZA SILVA DIAS Classificado 

20 3 23647 ALEXSANDRO RODRIGUES Classificado 

21 4 21463 ANGÉLICA SILVERIO MOREIRA Classificado conforme item 7.9 

 
 
 
  



 

 
CURSO AGROINDÚSTRIA - 2ª ENTRADA (2023.2) - TURNO VESPERTINO  

 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 25275 ADRIEL MARQUES NOBRE Classificado 

2 21488 GEISA DANIELA LIMA DOS SANTOS Classificado 

3 25212 LAIS ARAUJO GUIMARÃES LIMA Classificado 

4 21582 MAYARA MIRELE DOS SANTOS CARVALHO Classificado 

5 22429 EMILLY CRISTIELY DOS SANTOS BARBOSA Classificado 

6 21245 BRUNA TAINÁ DA SILVA SANTOS Classificado 

7 24936 DERLANE PEREIRA DA SILVA Classificado 

8 21593 WANESSA XISLANE DOS SANTOS RODRIGUES Classificado 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

5 1 22429 EMILLY CRISTIELY DOS SANTOS BARBOSA Classificado conforme 

item 4.12 

6 2 21245 BRUNA TAINÁ DA SILVA SANTOS Classificado conforme 
item 4.12 

 
 

 
CURSO ZOOTECNIA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21482 MARIA FLÁVIA ALVES MACHADO Classificado 

2 20706 ANA VALERIA DE CARVALHO CANTARELLI Classificado 

3 25116 ADRIANO BATISTA DE ASSIS Classificado 

4 24626 KALLINY ARAÚJO GALVÃO Classificado 

5 23145 JACKSON DOS SANTOS DIAS Classificado 

6 24894 CICERA RAYLANE NASCIMENTO CARVALHO Classificado 

7 25289 ANA CAROLINI MARQUES GALVAO Classificado 

8 24076 RENATA JULIETE NASCIMENTO NOBRE Classificado 

9 24556 ADRIANE STHEPHANE DA SILVA LISBOA CRUZ Classificado 

10 22010 GEIZA DE ANDRADE SILVA Classificado 

11 22065 LUCAS VIEIRA COELHO Classificado 

12 20276 VANESSA JIOVANA DO NASCIMENTO MACIEL Classificado 

13 22132 MIRIA KEISLA SANTOS Classificado 

14 20295 MARIA RAIANE ARAUJO DE MEDEIROS Classificado 

15 25334 GABRIEL GOMES DA SILVA Classificado 

16 24751 ADRIANA DA CRUZ LOPES Classificado 

17 25333 ALINE DOS SANTOS Classificado 

18 22255 ANA CINTIA BATISTA DA COSTA Classificado conforme item 7.9 

19 23583 JAYANE SANTOS DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

20 20420 ORIELIA DAMASCENO RODRIGUES DE SANTANA Classificado conforme item 7.9 



 

Classificação Inscrição Nome Situação 

21 20348 THIAGO PERES XAVIER SILVA Classificado conforme item 7.9 

22 22347 RUBEN ROBSON DE MELO SILVA Classificado conforme item 7.9 

23 20238 MANOEL TENORIO DOS SANTOS Classificado conforme item 7.9 

24 20327 KAILANE RAMOS ALENCAR Classificado conforme item 7.9 

25 24641 EDYMARYO MARTINS DOS SANTOS Classificado conforme item 7.9 

26 21441 GIOVANE ARAÚJO BARBOSA Classificado conforme item 7.9 

27 21105 VIVIANE LOPES DO NASCIMENTO Classificado conforme item 7.9 

28 24693 NAYANE DA SILVA ARAUJO Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

4 1 24626 KALLINY ARAÚJO GALVÃO Classificado conforme item 4.12 

5 2 23145 JACKSON DOS SANTOS DIAS Classificado conforme item 4.12 

9 3 24556 ADRIANE STHEPHANE DA SILVA LISBOA CRUZ Classificado conforme item 4.12 

19 4 23583 JAYANE SANTOS DA SILVA Classificado 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

2 1 20706 ANA VALERIA DE CARVALHO CANTARELLI Classificado conforme item 4.12 

7 2 25289 ANA CAROLINI MARQUES GALVAO Classificado conforme item 4.12 

15 3 25334 GABRIEL GOMES DA SILVA Classificado conforme item 4.12 

16 4 24751 ADRIANA DA CRUZ LOPES Classificado conforme item 4.12 

24 5 20327 KAILANE RAMOS ALENCAR Classificado 

26 6 21441 GIOVANE ARAÚJO BARBOSA Classificado 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

6 1 24894 CICERA RAYLANE NASCIMENTO CARVALHO Classificado conforme item 4.12 

18 2 22255 ANA CINTIA BATISTA DA COSTA Classificado 

27 3 21105 VIVIANE LOPES DO NASCIMENTO Classificado 

 
 
 

CURSO ZOOTECNIA - 2ª ENTRADA (2023.2) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Situação 

1 21294 JAQUELINE DE JESUS ALVES Classificado 

2 22782 ANA ERICA RIBEIRO SANTOS Classificado 

3 23265 RHUANY CAYLANE SILVA MENDES Classificado 

4 22780 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS Classificado 

5 20733 YGO DE JESUS XAVIER Classificado 



 

Classificação Inscrição Nome Situação 

6 25079 THAUANE CAROL FREIRE DA SILVA Classificado 

7 21602 MARIA GRAZIELY SOUZA SILVA Classificado 

8 20778 WERIK VIANA COSTA Classificado 

9 22783 JOAO LUCAS DE SOUSA RODRIGUES Classificado 

10 20437 MARIANA COSTA SOUZA Classificado 

11 23088 HUGO SOARES SOUZA Classificado 

12 22787 INGRID DE SOUZA GOMES Classificado 

13 23996 BIANCA RAYNNE SILVA COSTA Classificado 

14 22539 PAULO GABRIEL PEREIRA SENA Classificado 

15 22206 JOSEANA ELIZABETH RODRIGUES Classificado 

16 25067 AILTON DIAS DA SILVA FILHO Classificado 

17 21805 TIAGO FRANCISCO CAVALHEIRO Classificado 

18 21611 CAIQUE SOUZA COELHO Classificado conforme item 7.9 

19 23076 MARIA YASMIN DELMONDES DE OLIVEIRA Classificado conforme item 7.9 

20 23841 JEFFERSON MATIAS SILVA Classificado conforme item 7.9 

21 23434 JAIRO INÁCIO DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.9 

22 23304 DANILO SANTOS DA SILVA Classificado conforme item 7.9 

23 22046 FABRÍCIO SILVA DA CRUZ Classificado conforme item 7.9 

24 24911 GENILSON GOMES Classificado conforme item 7.9 

25 20280 SUELEN SILVA DOS SANTOS Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

15 1 22206 JOSEANA ELIZABETH RODRIGUES Classificado conforme item 4.12 

19 2 23076 MARIA YASMIN DELMONDES DE OLIVEIRA Classificado 

20 3 23841 JEFFERSON MATIAS SILVA Classificado 

21 4 23434 JAIRO INÁCIO DA SILVA SOUZA Classificado conforme item 7.9 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

8 1 20778 WERIK VIANA COSTA Classificado conforme item 4.12 

24 2 24911 GENILSON GOMES Classificado 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 
Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Situação 

22 1 23304 DANILO SANTOS DA SILVA Classificado 

 


